 ضيف فريق أمجاد سطيف لم يقم  ببرمجة المباراة في الآجال القانونية المحددة.حيث أن الفريق المست 

يسمبر د 26الصادرعن الأمانة العامة للاتحاد الجزائري لكرة القدم والمؤرخ في  040و بناء على المنشور رقم 

قرّرت اللجنة : ،منه 11وعملا بالنقطة  2024

00.03 بنتيجة أمجاد سطيف خسارة المباراة لفريق  -

يدج خمسة عشرة آلاف دينار جزائر 15.000غرامة مالية قدرها  -

تسجيل أول غياب. -

مجموعة الجنوب

ةظملاح  الترتيب الفريق النقاط لعب فوز تعادل خسارة سجل استقبل الفارق 

مسعودشباب ملوك حاسي  21 7 7 0 0 49 22 27   1 

2 رائد شباب المغير   15 7 5 0 2 42 16 26 

ن 1-  3 هضبة متليلي الشعانية 11 7 4 0 3 35 29 6